
 
Warszawa, dnia 22 września 2025 r. 

 

Poz. 16 
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W  I  G O S P O D A R K I 1) 

z dnia 22 września 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego 

Ministerstwa Finansów 

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Finansów z dnia 31 stycznia 2022 r. w sprawie ustalenia regulaminu 

organizacyjnego Ministerstwa Finansów (Dz. Urz. Min. Fin. z 2025 r. poz. 7, 31, 55 i 64) w załączniku 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po wyrazach „Ministra Finansów” dodaje się wyrazy „i Gospodarki”; 

2) w § 14: 

a) w ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w przypadkach innych niż określone w pkt 1 i 2 – rozstrzyga Dyrektor Generalny 

Ministerstwa.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Rozstrzygnięcie sporu kompetencyjnego, o którym mowa w ust. 1, jest 

przekazywane: 

1) komórkom organizacyjnym uczestniczącym w sporze kompetencyjnym; 

2) Dyrektorowi Generalnemu Ministerstwa – w przypadkach, o których mowa w ust. 1 

pkt 1 i 2.”; 

3) w § 30 w ust. 1 w pkt 10 po wyrazach „właściciela biznesowego systemu informatycznego” dodaje 

się wyrazy „ , w tym również systemu opisanego w Rejestrze systemów informatycznych resortu 

finansów (REJS),”; 

 
1) Minister Finansów kieruje działami administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, 

na podstawie § 1 ust. 2 pkt 2, 3 i 5 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie 

szczegółowego zakresu działania Ministra Finansów i Gospodarki (Dz. U. poz. 997). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów i Gospodarki – 2 – Poz. 16 

 

4) w § 61b w ust. 2 uchyla się pkt 3; 

5) w § 63 w ust. 2 w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) realizacja zadań w zakresie gromadzenia informacji, upowszechniania wiedzy, udzielania 

wyjaśnień i opinii w obszarze dokonywania oceny wpływu, w tym w zakresie sporządzania 

ocen skutków regulacji ex ante i ex post.”; 

6) w § 66 w ust. 2: 

a) pkt 17 otrzymuje brzmienie: 

„17) nadzór nad jednostkami organizacyjnymi KAS realizującymi zadania centrów 

kompetencyjnych wspierających Departament oraz zadania scentralizowane w zakresie 

identyfikacji zagrożeń i zwalczania przestępczości ekonomicznej;”, 

b) pkt 19 otrzymuje brzmienie: 

„19) prowadzenie całodobowej Służby Dyżurnej Departamentu Zwalczania Przestępczości 

Ekonomicznej;”. 

§ 2. W przypadku gdy wejście w życie zarządzenia spowoduje konieczność opracowania nowego 

albo zmiany dotychczasowego wewnętrznego regulaminu organizacyjnego danej komórki 

organizacyjnej, dyrektor tej komórki organizacyjnej niezwłocznie przedłoży Dyrektorowi Generalnemu 

Ministerstwa Finansów do zatwierdzenia nowy wewnętrzny regulamin organizacyjny komórki 

organizacyjnej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Finansów i Gospodarki: A. Domański 

 


